

# ترفند آرایش کردن افراد عینکی

اکثر عینکی ها با توجه به بودن یک فریم همیشگی روی صورتشان فکر میکنند نمیتوانند آرایش کنند. زیرا همراه با آرایش ممکن است آرایش صورت به هم بریزد. اما اصلا نگران نباشید، در ادامه در مورد چند ترفند آرایش کردن افراد عینکی صحبت خواهیم کرد که شما را از شر ماسیدن و خراب شدن آرایش نجات خواهد داد.

جهت خرید لوازم آرایشی اصل و با کیفیت با نیلرا شاپ همراه شوید...

[استفاده از کرم پودر مناسب](#)

[استفاده از خط چشم های مناسب](#)

[حالت دهی مژه ها](#)

## تناسب ابروها با فریم عینک

ابرو ها بخش مهمی از صورت شما هستند و به دلیل تداخل رنگی که با باقی اجزای صورت شما دارند، به صورت شما حالت می دهند پس آراستگی صحیح ابرو ها نکته ای بسیار مهم می باشد. ابرو های شمایی که عینک می زنید نباید خیلی ضخیم باشد، فقط آراستگی ابروهای خود را حفظ کنید و برای اینکار کافی است از یک ژل ابرو استفاده کنید، به کمک ژل، ابرو ها را به سمت بالا لیفت کنید. با اینکار هم چشم های کشیده تری خواهید داشت، هم آراستگی خود را حفظ می کنید.

## استفاده از کرم پودر مناسب

یکی از باورهای غلطی که بین افراد جا افتاده است این مورد است که فکر می کنند با استفاده از کرم پودر می توانند فرورفتگی های صورتشان را بپوشانند، اما بلعکس با وجود فرورفتگی های متعدد در صورت و استفاده زیاد از کرم پودر فقط آن ها را بدتر می کند. خطوط زیر چشم را عمیق تر نشان می دهد و در دراز مدت موجب به وجود آمدن لک روی پوست صورت شما می شود.

## استفاده از خط چشم های مناسب

خط چشم یکی از بخش های آرایشی است که تغییر شدیدی در صورت شما ایجاد می کند. گاهی استفاده از خط چشم هم رنگ با فریم عینک راه حل جالبی می باشد و صورت شما را شاداب تر نشان می دهد. البته در خط چشم کشیدن مهم است که زمانی که فریم عینک نازک است، خط چشم های نازک هم بکشید و زمانی از خط چشم ضخیم استفاده کنید که فریم عینک ضخیمی دارید. لازم به ذکر است که اگر از سایه چشم هم استفاده میکنید، باید با خط چشم های تیره از سایه روشن استفاده کنید و با خط چشم های روشن از سایه تیره استفاده کنید.

## استفاده از کانسیلر

هنگام استفاده از عینک ناخودآگاه هاله تیره ای در اطراف چشم ایجاد می شود، برای از بین بردن این هاله لازم است از کانسیلر استفاده کنید. موضوع قابل توجه این است که از یک کانسیلر با کیفیت استفاده کنید، چون کانسیلر های ارزان قیمت موجب ایجاد لک های سفید زیر چشم می شود، همچنین حین استفاده از کانسیلر باید از کرم دور چشم استفاده کنید.

## حالت دهی مژه ها

مژه ها زمانی که به خوبی حالت داشته باشند صورت بسیار بشاش و زیبا میشود، مژه هایتان را به خوبی حالت دهید تا حالت چشم هایتان تغییر کند. زمانی که عینک میزنید و یک فریم روی صورتتان است، لازم است حتما از ریمل استفاده کنید.

